

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Josef Hainz
 PKW-Anhänger & BFT Tankstelle
 Freilassing Str. 62
 83410 Laufen (OBB)

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100531
 Kundennr.: 54111
 Datum: 4. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100633 vom 04.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL / EMAIL
 04.11- FAX 29.10;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	7,25	29,00
2	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	7,25	29,00
3	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	7,25	29,00
4	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,78 kg	4	Stück	13,07	52,28
5	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,86 kg	4	Stück	13,07	52,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100531

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	4	Stück	13,07	52,28
7	10796		Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig Beleuchtungsanlage, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht, abschraubbare Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	26,71	26,71
8	10025		ASPÖCK Fogpoint Lichtscheibe ASPÖCK Fogpoint Lichtscheibe H: 75 x B: 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,67	3,67
9	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							284,12
19% MwSt.							53,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							338,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 12,968

Lief. an Adresse

 Josef Hainz
 PKW-Anhänger & BFT Tankstelle
 Freilassing Str. 62
 83410 Laufen
 Deutschland